DOVOLENÁ

PRO SENIORY 55+

Naše cestovní kancelář spolu s tuniským patrnerem T.T.B. - Tunisia Tourism Branch připravila nabídku zájezdů pro osoby starší 55 let cestující samostatně či s vnoučaty.

8, 11, 12 či 15 DNÍ V ZÁŘÍ S POLOPENZÍ
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U STŘEDOZEMNÍHO MOŘE V TUNISKU/ NABEUL 
hotel RIADH CLUB 3*menší klubový hotel rodinného typu leží přímo na písečné pláži s jemným pískem s pozvolným vstupem do moře.
	     Termíny: 8dní/ 7nocí
	SENIOR na pevném

lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce

	 2.9. - 9.9., 9.9. - 16.9., 16.9. - 23.9., 23.9. - 30.9. 2011
	9.990,- Kč
	9.990,- Kč
	10.990,- Kč
	7.990,- Kč
	8.990,- Kč

	   Termíny: 11dní/ 10nocí

                 12dní/ 11nocí
	SENIOR na pevném

 lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce

	 9.9. - 20.9. 2011    / 12dní
	11.990,- Kč
	11.990,- Kč
	12.690,- Kč
	8.990,- Kč
	9.990,- Kč

	 20.9. - 30.9.2011  / 11dní
	11.490,- Kč
	11.490,- Kč
	12.690,- Kč
	8.990,- Kč
	9.990,- Kč

	   Termíny: 15dní/ 14nocí
	SENIOR na pevném

 lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce


	 26.8.-9.9., 2.9.-16.9., 

9.9.-23.9., 16.9.-30.9. 2011
	13.690,- Kč
	13.690,- Kč
	15.490,- Kč
	9.990,- Kč
	11.690,- Kč


Konečná cena zájezdu zahrnuje: letenku Praha-Monastir-Praha, letištní a bezpečnostní taxy, palivové poplatky, transfery letiště-hotel-letiště, ubytování na dvoulůžkovém pokoji ve vybraném hotelu, stravování dle vybraného typu, asistenci česky hovořícího delegáta, pojištění dle zákona č.159/1999 Sb. v platném znění.  

Konečná cena zájezdu nezahrnuje: komplexní cestovní pojištění a fakultativní výlety. 
DOVOLENÁ

PRO SENIORY 55+

Naše cestovní kancelář spolu s T.T.B. - Tunisia Tourism Branch

pro podporu občanů starších 55 let cestujících samostatně či s vnoučaty.

8, 11, 12 či 15 DNÍ V ZÁŘÍ S ALL INCLUSIVE
U STŘEDOZEMNÍHO MOŘE V TUNISKU/ HAMMAMET-YASMINE 
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hotel HOUDA YASMINE 4* 
- přímo v centru Hammamet-Yasmine v blízkosti jachtařského přístavu a zábavního parku Carthage Land, 400m od písčité pláže s pozvolným vstupem do moře
	     Termíny: 8dní/ 7nocí
	SENIOR na pevném

 lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce

	 2.9. - 9.9., 9.9. - 16.9., 16.9. - 23.9., 23.9. - 30.9. 2011
	11.990,- Kč
	11.990,- Kč
	12.990,- Kč
	7.990,- Kč
	9.990,- Kč

	   Termíny: 11dní/ 10nocí

                 12dní/ 11nocí
	SENIOR na pevném

 lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce

	 9.9. - 20.9. 2011    / 12dní
	14.590,- Kč
	14.590,- Kč
	16.190,- Kč
	8.990,- Kč
	10.990,- Kč

	30.8.-9.9. 2011/ 11dní

 20.9. - 30.9.2011  / 11dní
	13.990,- Kč
	13.990,- Kč
	15.590,- Kč
	8.990,- Kč
	10.990,- Kč

	   Termíny: 15dní/ 14nocí
	SENIOR na pevném

 lůžku na ½
	SENIOR 
na přistýlce
	SENIOR na pevném 

lůžku na 1/1
	1. i 2. VNOUČE

 2-6 let na přistýlce
	1. i 2. VNOUČE

6-12 let na přistýlce

	 26.8.-9.9., 2.9.-16.9., 

9.9.-23.9., 16.9.-30.9. 2011
	16.990,- Kč
	16.990,- Kč
	19.590,- Kč
	9.990,- Kč
	13.690,- Kč


Konečná cena zájezdu zahrnuje: letenku Praha-Monastir-Praha, letištní a bezpečnostní taxy, palivové poplatky, transfery letiště-hotel-letiště, ubytování na dvoulůžkovém pokoji ve vybraném hotelu, stravování dle vybraného typu, asistenci česky hovořícího delegáta, pojištění dle zákona č.159/1999 Sb. v platném znění.  

Konečná cena zájezdu nezahrnuje: komplexní cestovní pojištění a fakultativní výlety. 
Popis jednotlivých fakultativních výletů:
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Půldenní výlet colloseum EL JEM:  700,-Kč / osoba 

 Půldenní výlet klimatizovaným autobusem, s průvodcem. Výlet zahrnuje návštěvu malého městečka El Jem, které ukrývá pozoruhodně zachovalé a stejnojmenné římské koloseum z pol. 3.st. n. l. a jeho prohlídku. Jedná se o třetí největší římské koloseum své doby a nejzachovalejší koloseum v severní Africe (stavba má 4 patra a jedno podzemní). Úprava programu vyhrazena. S podrobným programem výletu Vás seznámí delegát na informační schůzce.  
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Půldenní výlet KAIROUAN:  700,-Kč/ osoba 

Půldenní výlet klimatizovaným autobusem, s průvodcem. Výlet zahrnuje návštěvu města Kairouan, jednoho z nejprestižnějších afrických center islámu, prvního svatého města Maghrebu, čtvrtého největšího muslimského svatého města, prohlídka Velké mešity Okba, prohlídka historického centra Mediny a souků, návštěvy výrobny světoznámých kairouanských koberců. Poté odjezd do Sousse se zastávkou v Medině a návštěvou místních souků. Zastávka v Port El Kantaoui, největším přístavu Tuniska se spoustou zábavných podniků a promenád. Celodenní výlet, návrat na hotel ve večerních hodinách. V ceně jsou zahrnuty vstupy. Úprava programu vyhrazena. S podrobným programem výletu Vás seznámí delegát na informační schůzce.  

Celodenní výlet CARTHAGE:  1.500,-Kč/ osoba/ včetně oběda 

Odjezd klimatizovaným autobusem po snídani v hotelu na jednodenní výlet s průvodcem. Ruiny slavného Carthaga se nacházejí cca 15 km od hlavního města Tuniska – Tunisu. Návštěva města Tunis s historickým centrem Medinou. Prohlídka slavného muzea Bardo, kde se nalézají největší římské mozaiky na světě, Antoniových lázní a andaluské vesničky Sidi Bou Said, kde se natáčel film Angelika a Sultán. Úprava programu vyhrazena. S podrobným programem výletu Vás seznámí delegát na informační schůzce. V ceně jsou zahrnuty vstupy a oběd. 

Poznámka: Fakultativní výlet se uskuteční při min. obsazení 10 osobami.
